МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 19 » 02 20 25   № 966

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 28.06.2022

№ 1150 «Об утверждении состава

комиссии по рассмотрению обращений

о возможности изменения

существенных условий контрактов»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации

города от 23.06.2022 № 5011 «О порядке принятия решений о возможности изме-

нения существенных условий контрактов, заключенных до 1 января 2026 года,

в целях обеспечения муниципальных нужд», распоряжениями Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы

города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.06.2022 № 1150

«Об утверждении состава комиссии по рассмотрению обращений о возможности

изменения существенных условий контрактов» (с изменениями от 19.12.2022

№ 2668, 14.09.2023 № 2699) следующие изменения:

1.1. В констатирующей части распоряжения слова «до 1 января 2024 года»

заменить словами «до 1 января 2026 года».

1.2. В приложении к распоряжению слова «заместитель Главы города,

курирующий деятельность» заменить словами «высшее должностное лицо

Администрации города, курирующее деятельность».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу экономики.

Заместитель Главы города                                                                        И.В. Пустовая